

Artificial Intelligence Corruption

Tekoälyn myötä meillä on kyky levittää valheita kuin ei millään toisella sukupolvella ennen meitä

With Artificial Intelligence, We Have The Ability To Spread Lies Like No
Other Generation Before Us

By [Featured](#), January 22, 2025



(Photo: CommonSpace Images)

Näet huvipuiston kävellessäsi keskitietä pitkin. Kuulet kauhistuneita huutoja, ennenkuin astut sisään. Huvipuisto tekee aivoille temppuja. Ihmiset huutavat kauhusta ja nauravat sitten omille reaktioilleen. Jokainen järkytyksen hetki saa aikaan taistelu- tai pakoreaktion, joka nostaa adrenaliinia kehossa. Jotkut saattavat nauttia tästä jännityksestä hetkellisesti, mutta kukaan ei haluaisi asua siinä. Sen kaoottiset kuvat järkyttävät elimistöä, ja se on todella kovaääninen.

Kirjassaan *The Screwtape Letters (Paholaisen kirjeopisto)* C. S. Lewis kuvailee Saatanan valtakuntaa "melun valtakuntana". Huvipuisto on eräänlainen melun valtakunta, paitsi että se on aina bluffia - vaarat eivät koskaan ole todellisia. Toisaalta maailma, jossa elämme, on todellinen, mutta emme aina tiedä sen vaarojen todellisuutta. Viimeisten päivien petoksen kasvaessa on yhä vaikeampi erottaa väärää ja aitoa toisistaan. Onko kuva syvävääreännös, deep fake, vai tapahtuiko se todella? Puhuuko arvostettu tutkija totta, vai manipuloiko hän yleisöä poliittisista syistä? Tietääkö totinen juontaja todella, mistä puhuu?

Kun opetuslapset kysyivät Jeesukselta merkkejä Hänen tulemuksestaan ja maailmanlopusta luvussa Matteus 24, Hänen ensimmäiset sanansa olivat: *"Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä."* Kautta koko puheensa Hän viittaa petokseen lopun merkinä, kuten useat muutkin Raamatun lopunajan profetiat.

Ihmiset ovat pettäneet toisiaan Adamista ja Eevasta lähtien. Jeesus puhui siis selvästi jostakin äärimmäisemmästä. Tänä päivänä valehtelemisesta ja petoksesta on tehty teollisuus. Meillä on nyt koneet, joiden avulla voimme levittää valheita, kuin ei mikään toinen sukupolvi ennen meitä. Vielä enemmän, meillä on koneita, joilla on kyky luoda omia valheitaan. Se on uutta ja odottamatonta. Internet ja tekoäly (AI) ovat petokselle, kuin päällystetyt tiet autoille.

Futurism Magazine julkaisi hiljattain artikkelin otsikolla "[Apple'n tekoäly murskaa jatkuvasti miljoonille käyttäjille lähetettyjä valtavia uutisjuttuja](#)". Artikkelin mukaan Apple'n tekoäly työntää käyttäjille uutisdataa, "mutta usein murskaa sen tunnistamattomaksi". Jotkut saattavat sanoa: "Se ei ole petosta. Se on ohjelmointivirhe." Kuitenkin riippumatta ohjelmoijan tarkoituksesta, kun tekoäly esittää väriä faktoja uutisina, se silti pettää ihmisiä.

Ongelma kasvaa räjähdysmäisesti, kun yksilöt, ryhmät tai valtiot käyttävät tekoälyä pettääkseen tarkoituksella. Näin tapahtuu jo nyt massiivisesti ja tilanne tulee pahenemaan. Tahatonta virhettä voidaan kutsua vääräksi tiedoksi. Tahallinen valhe on disinformaatiota eli harhaanjohtavaa tietoa.

Jotkut kaikkein epätodennäköisimmistä ihmisistä näyttävät nyt tunnistavan tämän sukupolven kohtaaman petoksen uuden tason. Entinen presidentti Biden varoitti jäähyväispuheessaan: "Amerikkalaisia ollaan hautaamassa väärän tiedon ja disinformaation vyöryn alle." Hänellä on oma agendansa valitessaan tämän hetken hyökätä teknologia- ja some-yrityksiä vastaan, mutta hän on oikeassa siinä, että meitä ollaan hukuttamassa "väärän tiedon ja disinformaation vyöryn alle".

Miten selvitämme asian. On kuin olisimme "huvipuistossa", jossa osa hirviöistä on illuusioita ja osa todellisia. "Tämän maailman ruhtinas" rakastaa pelkoa ja sekasortoa, mutta ei Jumala. 1.Kor. 14:33 sanoo: *"Sillä ei Jumala ole epäjärjestyksen, vaan rauhan Jumala."*

Jakeessa Joh. 14:27 Jeesus sanoo: *"Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä annan teille. En minä anna teille, niinkuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä peljätkö."*

Tarvitsetko arvostelukykä? Tutki Hänen Sanaansa ja rukoile. Tunnetko pelkoa? Pysy lähellä Herran rinnalla. Ei ole väliä, mitä saatanan huvipuistossa poksahda esiin. Se ei koskaan ole yllätys Jumalalle. Olipa vaara todellinen tai valheellinen, tee niin kuin Hän sanoo. *"Älköön teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä peljätkö"*.

Tom Gilbreath is an author and a contributor to [the Hal Lindsey Report](#).